



Referencia:	2022/14714W
Solicitud:	Procesos selectivos de personal funcionario
SELECCIÓN (LBC397Q)	

ANUNCIO

VETERINARIO/A (1 C.O.L.)

RELACIÓN DE NO APTOS 1ER EJERCICIO - CUESTIONARIO

(Tras revisión de alegaciones por la Comisión Técnica de Valoración en sesión celebrada el día 29/05/2023)

<u>NOMBRE</u>	<u>CUESTIONARIO</u>
ABELLÁN GIRONA, ESMERALDA	2,950
CLEMENTE LÓPEZ, ANA ALICIA	4,300
DÍAZ DELFA, CELIA	4,125
LLORET AVELLÀ, EMMA ANTONIA	4,300
PAGES BERENGUER, LAURA	4,975
RIQUELME MENÁRGUEZ, MARÍA FRANCISCA	4,250
RUIZ GARCÍA, TAMARA	3,500
VAILLO BAILEN, LAURA	4,800
VALERO VALERO, ÁNGELA	4,750

NOTA (1): Tras la revisión de las alegaciones por la Comisión Técnica de Valoración en sesión 29 de mayo de 2023, se adoptan los siguientes acuerdos:

- **PREGUNTA Nº 70:**

Estimar la alegación presentada respecto a la pregunta número 70 puesto que las respuestas a) y c) serían correctas, y, por otro lado, la diferencia entre el concepto control y gestión no es relevante.

- **PREGUNTA Nº 90:**

Estimar la alegación presentada respecto a la pregunta 90, puesto que la respuesta a) induce a error ya que el Plan de contingencia para el control de la rabia en animales domésticos en España habla del género con la especie y la opción a) habla en términos genéricos por lo que puede entenderse que la respuesta a) engloba género y especie.





- **PREGUNTA Nº 93:**

Desestimar la alegación presentada respecto a la pregunta 93 puesto que, si bien es cierto que existe un error en la fecha de la Ley, dicho error no afecta al sentido de la pregunta ni induce a error, ya que del resto del enunciado queda clara la pregunta.

Y se incorporan las preguntas de reserva 1 y 2, cuya opción de respuesta correcta es: R1 = **D** R2 = **A**

EL/LA SECRETARIO/A DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN

P.O.

